ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác kiểm tra, rà soát, tham mưu UBND huyện

giải quyết vướng mắc trên khu đất cho Công ty TNHH SX&TM LAHA

thuê đất tại CCN Phước An, xã Phước An

   CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số

148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 10/2023/NĐ-CP ngày

03/4/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định hướng

dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 4152/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc cho Công ty TNHH sản xuất và thương mại LAHA thuê đất

để xây dựng nhà máy sản xuất các sản phẩm nội thất từ gỗ và kim loại đan

nhựa giả mây tại Cụm công nghiệp Phước An, xã Phước An, huyện Tuy Phước;

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số

185/TTr-TNMT ngày 26/06/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác kiểm tra, rà soát, tham mưu UBND huyện giải

quyết vướng mắc trên khu đất cho Công ty TNHH sản xuất và thương mại LAHA

thuê tại CCN Phước An, xã Phước An; gồm các thành viên sau:

1. Tổ trưởng:

Ông Nguyễn Ngọc Giáo - Phó trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện.

2. Tổ phó:

- Ông Nguyễn Văn Thái - Phó giám đốc Ban QLDA ĐTXD & PTQĐ huyện.

- Ông Huỳnh Tấn Dũng - Chủ tịch UBND xã Phước An.

3. Các thành viên:

- Ông Võ Ngọc Cường – Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện.

2

- Ông Trần Cao Hải – Phó trưởng Công an huyện.

- Ông Võ Tuấn Khanh - Phó trưởng phòng Tư pháp huyện.

- Ông Vương Hiệp Cường - Phó trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

- Ông Nguyễn Trung Chính - Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

- Ông Nguyễn Hoàng Hưng – Phó Chánh Thanh tra huyện;

- Bà Phạm Thị Anh Phước – Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện.

- Ông Lê Hữu Hoàng Dự - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

- Nguyễn Ngọc Chung – Chuyên viên Ban QLDA ĐTXD & PTQĐ huyện.

- Ông Phan Thanh Giảng – Cán bộ Đội An ninh, Công an huyện.

- Ông Nguyễn Văn Tranh – Cán bộ Địa chính – Xây dựng – Môi trường.

Điều 2.

- Tổ công tác có nhiệm vụ kiểm tra, rà soát, tham mưu UBND huyện giải

quyết vướng mắc trên khu đất cho Công ty TNHH sản xuất và thương mại LAHA

thuê đất tại CCN Phước An, xã Phước An. Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó

khăn vướng mắc thì tranh thủ ý kiến các sở, ngành của tỉnh.

- Giao đồng chí Nguyễn Ngọc Xuân - Phó Chủ tịch UBND huyện, trực tiếp

chỉ đạo Tổ công tác.

- Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 3977/QĐ-UBND ngày

17/6/2024 của Chủ tịch UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Công an, Chánh Thanh

tra, Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Tài

nguyên và Môi trường huyện, Tư pháp huyện; Giám đốc Ban QLDA ĐTXD và

Phát triển Quỹ đất huyện Tuy Phước; Chủ tịch UBND xã Phước An và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

-  Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-02T08:12:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Giáo<giaonn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:51:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:31:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T13:51:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:20:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:30:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!